PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
		ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ

АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРЬЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2020 года
		       №220/1296-4

		п. Копьево

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов

Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района

Республики Хакасия четвертого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва: по трехмандатному избирательному округу № 1 - Гребенникову Наталью Михайловну, Машкову Марину Владимировну, Протасову Веру Семеновну, по трехмандатному избирательному округу № 2 - Дорового Андрея Павловича, Ербягина Сергея Викторовича, Чернявскую Наталью Владимировну, по четырехмандатному избирательному округу № 3 - Баклаеву Валентину Владимировну, Конгарову Елену Васильевну, Майзик Елену Александровну, Сабурову Татьяну Владимировну.
2. Выдать Гребенниковой Наталье Михайловне, Машковой Марине Владимировне, Протасовой Вере Семеновне, Доровому Андрею Павловичу, Ербягину Сергею Викторовичу, Чернявской Наталье Владимировне, Баклаевой Валентине Владимировне, Конгаровой Елене Васильевне, Майзик Елене Александровне, Сабуровой Татьяне Владимировне удостоверения об избрании депутатами Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва.

Председатель комиссии

      Н.Ф. Хмелева

Секретарь комиссии

         А.В. Харина